1

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 10.02.2025  № 205

г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 44

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 44 «Об установлении состава Административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района Севостьянова Сергея Анатольевича.
1.2. Включить в состав административной комиссии при Администрации Белокалитвинского района в качестве заместителя председателя комиссии Мищенко Сергея Николаевича – председателя Комитета по управлению имуществом Администрации Белокалитвинского района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и делам ГО и ЧС О.Э. Каюдина.

[bookmark: Наименование]   Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_44-Адм-комис-Сев-Мищ.docx   2/6/2025 11:59:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_44-Адм-комис-Сев-Мищ.docx   2/6/2025 11:59:00 AM
стр. 1 из 1
image1.jpeg